
2022年 11月 28日 

 

両替機利用手数料の改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび佐賀共栄銀行は、2023年 1月 4日（水）より両替機利用手数料を下記の

とおり改定することといたしましたので、お知らせいたします。 

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、サービス向上に努めて参りますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

  2023年 1月 4日（水）より 

 

２．改定する手数料 

  両替機利用手数料（両替機設置店舗のみ） 

 

３．改定内容 

改定前 改定後 

取扱枚数 手数料 取扱枚数 手数料 

１枚 ～ 50枚 無料 １枚 ～ 100枚 100円 

51枚 ～ 499枚 100円 101枚 ～ 500枚 200円 

500枚 ～ 999枚 200円 501枚 ～ 1,000枚 300円 

1,000枚 ～ 1,500枚 300円 1,001枚 ～ 1,500枚 400円 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問合せ 

佐賀共栄銀行 事務統括部 

℡ 0952-22-2244 


